ПРОЕКТ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от _______________                                                                                                                № ___
город Крымск
О признании утративших силу решений Совета Крымского городского поселения Крымского района
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», устава Крымского городского поселения Крымского района, учитывая решение комиссии по вопросам законности, урегулирования конфликтов интересов  и связи с общественными организациями  Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от __________ 2020 года, № ___), Совет Крымского  городского  поселения  Крымского  района р е ш и л:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Крымского городского поселения Крымского района:
- от 8 ноября 2006 года № 101 «О гербе и флаге Крымского городского поселения Крымского района»;

- от 25 июля 2019 года № 387 «О внесении изменений в решение Совета Крымского городского  поселения Крымского района от 22 сентября 2010 года № 74 «О создании административной комиссии Крымского городского поселения Крымского района».
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».
3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя  комиссии по вопросам законности, связи с общественными организациями Совета Крымского городского поселения Крымского района (Егер А.А.), заместителя главы  Крымского  городского  поселения Крымского района (Князев А.В.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета Крымского городского

поселения Крымского района

                                      В.П. Исаченко